no Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.
 
5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
 
O encerramento da vigência do TED Nº 974906/2025, é alterado passando para:
 
Início 2025 Fim: Dezembro 2026
6. DO VALOR DO OBJETO
Fica suplementado o valor do TED em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil ). Assim, o valor global do TED passa a ser de R$ 1.450.000,00 (Um milhão e quatrocentos e
cinquenta mil reais).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
Ação: 21B6 - Assistência Técnica e Extensão Rural / PO: 000C - Assistência Técnica e Extensão Rural aos Empreendimentos da Agricultura Familiar
 
8. RATIFICAÇÃO
Ratificam-se os demais itens do TED Nº 974906/2025 e condições não alteradas por este termo aditivo.